ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO
FREGUESIA DE MONCARAPACHO

NOTA: Este edital elaborado pela Câmara Municipal, deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia, no prazo de 48 horas após a designação.
PR-6

  Edital
  DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Ricardo Manuel Veia Calé, Presidente da Câmara Municipal de OLHÃO, faz público, nos termos e para
os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que foram designados
para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da freguesia de
MONCARAPACHO  os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º   1
Presidente:               João José Martins Eusébio
Suplente:                  Tânia Gaijutis Dias
Secretário:                Liliana Vanessa Pereira Teixeira
Escrutinador:            Carolina Serrano Guerreiro
Escrutinador:            Sandra Patrícia Moreira Soares Pereira

Secção de voto n.º   2
Presidente:               Paulo Alexandre Martins Santos
Suplente:                  Dora Maria Rodrigues da Graça
Secretário:                Miguel Baptista Mendonça Nunes
Escrutinador:            Adriana Filipa Serrano Guerreiro
Escrutinador:            Cândida Maria da Conceição Rodrigues Domingos

Secção de voto n.º   3
Presidente:               Guida Sofia Guerreiro dos Reis
Suplente:                  Soraia Edina Coelho Frausto
Secretário:                Lilia Nunes Molina
Escrutinador:            Patrícia Susana Sousa Domingues Pereira
Escrutinador:            Mariana do Ó Martins

Secção de voto n.º   4
Presidente:               Martinho José Viegas Silvestre
Suplente:                  Lara Filipa Lopes dos Santos
Secretário:                Joana Catarina Sacramento Valentim
Escrutinador:            António José Chagas Moreira
Escrutinador:            Filipa Maria do Ó Martins

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO
FREGUESIA DE MONCARAPACHO

NOTA: Este edital elaborado pela Câmara Municipal, deve ser afixado à porta das Juntas de Freguesia, no prazo de 48 horas após a designação.
PR-6

Secção de voto n.º   5
Presidente:               João Luís Viegas Nunes
Suplente:                  Paula Cristina Viegas da Cruz
Secretário:                Silvia Gabriel da Graça Martins
Escrutinador:            Salomé de Jesus Viegas Gonçalves
Escrutinador:            Soraia Filipa Correia da Conceição

Secção de voto n.º   6
Presidente:               Mário José de Carvalho Filipe
Suplente:                  Neusa Isabel Correia Gonçalves
Secretário:                Susel Maria Pires Emidio
Escrutinador:            Lucas Filipe Lopes dos Santos
Escrutinador:            Mariana Viegas Gonçalves

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o
Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

OLHÃO, 15 de dezembro de 2025

   O Presidente da Câmara Municipal